



Burmistrz Szydłowca

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Szydłowiec, 12 maja 2022 r.

Or-I.0003.5.2022.DK

Pani
Dorota Jakubczyk
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
w Szydłowcu

Odpowiedzi na interpelacje z dnia 26.04.2022 r.¹

TREŚĆ INTERPELACJI:

(1) Wnioskuje o przeprowadzenie przeglądu armatury wodociągowej na sieci wodociągowej w miejscowości Majdów, Łazy i Ciechostowice w celu sprawdzenia stanu technicznego zasuw oraz hydrantów, jak również konieczności zamontowania nowych hydrantów. Powyższe należy wykonać w trybie pilnym z uwagi na coraz liczniejsze pożary, głównie nieużytków. Straż Pożarna ma problemy ze znalezieniem hydrantów z powodu na ich zasypania lub też zakrzewienia. Bardzo często bywa, że brak jest głowicy zasuw lub skrzynki zasuw, hydranty też są nieoznakowane, co znacznie utrudnia akcje ratownicze, wobec powyższego rozważyć należy zamontowanie hydrantów naziemnych.

Bardzo proszę w imieniu mieszkańców oraz strażaków o bardzo poważne potraktowanie w/w problemu, gdyż wiąże się to bezpośrednio z ratowaniem życia oraz zdrowia mieszkańców. Informuję też, że pismo z dnia 11.10.2019 roku skierowane do Burmistrza Szydłowca zawierające informację w sprawie kontroli sieci hydrantowej w miejscowości Ciechostowice do dnia dzisiejszego pozostało bez echa.

ODPOWIEDŹ:

Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Szydłowcu przystąpi do sprawdzenia sieci hydrantowej w miejscowościach Majdów, Ciechostowice i Łazy w ramach corocznego przeglądu i konserwacji hydrantów zewnętrznych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24.07.2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych (Dz.U. Nr 124, poz. 1030). Planowany termin przeprowadzenia przeglądu i konserwacji: do 31.05.2022 r. Za realizację zadania ze strony Spółki odpowiedzialny będzie Prezes Zarządu Pan Dariusz Kujbida, natomiast ze strony OSP – Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej Pan Krzysztof Adamczyk.

¹ Data przekazania interpelacji Burmistrzowi Szydłowca: 29.04.2022 r.

TREŚĆ INTERPELACJI:

(2) Proszę o uzupełnienie odpowiedzi na moją interpelację z dnia 14 marca br. w sprawie podwyżek dla pracowników samorządowych, gdyż pracownicy samorządowi to też pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, czy też pracownicy administracyjno-obługowi Szkół, Przedszkoli i Żłobków a nie tylko pracownicy Urzędu Miejskiego gdzie płace wzrosły średnio o 8,9% od m-ca stycznia br. zgodnie z odpowiedzią na moją interpelację.

ODPOWIEDŹ:

W uzupełnieniu odpowiedzi na interpelację z dnia 14 marca br., na podstawie informacji przekazanych przez dyrektorów jednostek, informuję, że wynagrodzenia pracowników samorządowych w jednostkach organizacyjnych gminy (Urząd Miejski w Szydłowcu, Zespół Edukacji i Finansów Oświaty w Szydłowcu, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szydłowcu, pracownicy niepedagogiczni szkół, przedszkoli i żłobków) w 2022 r. wzrosło średnio o 9,2 %.

Z poważaniem

BURMISTRZ

/-/

Artur Ludew

Do wiadomości:

Rada Miejska w Szydłowcu